## 江苏省广电有线信息网络股份有限公司呼叫中心劳务派遣服务项目成交结果公示 (招标编号: /)

#### 一、中标人信息:

江苏省广电有线信息网络股份有限公司呼叫中心劳务派遣服务项目竞争性谈判公告:

### 二、其他:

详见附件

#### 三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

### 四、联系方式

招 标 人: 江苏省广电有线信息网络股份有限公司

地: 南京市麒麟科创园运粮河西路101号江苏有线三网融合枢纽中

小

联 系 人: 熊建华

电 话: 025-87277505

电 子 邮 件: xiongjianhua@jscnnet.com

招标代理机构: /

地 址: /

联 系 人: /

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**能建化** (签名) 招标人或其招标代理机构: (签名)

# 江苏省广电有线信息网络股份有限公司 呼叫中心劳务派遣服务项目 成交结果公示

6月19日,江苏省广电有线信息网络股份有限公司呼叫中心就江苏省广电有线信息网络股份有限公司呼叫中心劳务派遣服务项目组织竞争性谈判,本项目的采购结果公布如下:

## 一、项目名称:

江苏省广电有线信息网络股份有限公司呼叫中心劳务派遣服务项目

## 二、采购信息:

- 1.采购方式: 竞争性谈判
- 2. 采购日期: 2024年6月19日
- 3.采购地点: 江苏有线运粮河西路 101 号 2 号楼 1 楼 106 会议室

# 三、采购结果:

- 1.成交供应商名称: 江苏领航服务外包有限公司
- 2. 成交价:

总价: 50 元/人/月。

## 3. 成交结果公示期限为3日

供应商或者其他利害关系人对本项目评审结果有异议 的,应当在公示期间以书面形式向采购人提出明确的请求并 提供必要的证明材料,逾期将不再受理。

## 四、联系方式:

1.采购人: 江苏省广电有线信息网络股份有限公司呼叫中心

2.联系人: 熊建华

3.联系电话: 025-87277505

4.电子邮箱: xiongjianhua@jscnnet.com

江苏省广电有线信息网络股份有限公司 呼叫中心

2024年6月20日